
Clasificación Final

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Manga 1 Manga 2 MEJOR Dif. 1º Dif.Ant.

Barquetas

Entrenos

1 1 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ SILVER CAR S3 1/CMP 04:10.808 04:10.808

En Palo Blanco, Siendo las 16:45, a 16 de Febrero de 2018
Fdo: Los Comisarios Deportivos

GMH



Clasificación Final

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Manga 1 Manga 2 MEJOR Dif. 1º Dif.Ant.

Turismos

Entrenos

1 4 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GRACÍA SUBARU IMPREZA WRC S 1/A 03:24.585 05:31.947 03:24.5851/1
2 7 DAUTE REALEJOS MANUEL NICOLÁS MESA PÉREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1/N5 03:32.728 04:09.003 03:32.728 00:08.143 00:08.1432/1
3 8 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSÉ SUAREZ LÓPEZ CITROËN DS3 2/N5 03:36.510 07:22.419 03:36.510 00:11.925 00:03.7823/1
4 6 ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA PORSCHE 911 GT3 CUP 1/GT 03:41.634 04:37.711 03:41.634 00:17.049 00:05.1244/1
5 11  DAUTE REALEJOS JOSÉ LUIS MÉNDEZ GONZÁLEZ MITSUBISHI EVO VII 2/A 03:42.279 12:26.483 03:42.279 00:17.694 00:00.6455/1
6 15 TENERIFE TURBO CLUB JOSÉ ANTONIO GONZÁLEZ LUIS PEUGEOT 306 3/A 03:44.332 04:04.881 03:44.332 00:19.747 00:02.0536/1
7 5 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO FORD FIESTA R5 EVO I 1/R5 03:52.588 03:45.734 03:45.734 00:21.149 00:01.4027/1
8 16 DAUTE REALEJOS SEBASTIÁN MACHADO FERNANDEZ FORD SCORT MK1 RS 2. 1/H81 03:52.838 04:14.917 03:52.838 00:28.253 00:07.1041/2
9 26 DAUTE REALEJOS JOSÉ MIGUEL LUIS DORTA OPEL CORSA 1/T 03:59.504 04:47.561 03:59.504 00:34.919 00:06.6661/3

10 10 DAUTE REALEJOS CARLOS E. CABRERA FARRAIS FERRARI 360 NGT 2/GT 04:01.969 04:01.969 00:37.384 00:02.4658/1
11 31 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN PEUGEOT 106 RALLYE 1/TA 04:08.529 04:54.548 04:08.529 00:43.944 00:06.5602/2
12 28 DAUTE REALEJOS ADRIÁN JOSÉ VARGAS DE LA ROSA CITROEN SAXO 4/A 04:08.540 04:59.996 04:08.540 00:43.955 00:00.0113/2
13 25 DAUTE REALEJOS ACHAMAN LORENZO GONZÁLEZ PEUGEOT 106 RALLY 2/TA 04:08.702 04:44.837 04:08.702 00:44.117 00:00.1624/2
14 22 DAUTE REALEJOS JOSÉ SAMUEL MARTÍN PÉREZ CITROËN ZX 3/TA 04:12.731 05:09.445 04:12.731 00:48.146 00:04.0295/2
15 20 C.D.SEQUENTIAL RACIN FERNANDO DÍAZ EXPÓSITO BMW 3,25E+32 2/T 04:13.486 04:54.555 04:13.486 00:48.901 00:00.7559/1
16 29 DAUTE REALEJOS JOSÉ MANUEL AFONSO LEÓN CITROËN SAXO 5/A 04:14.749 04:59.467 04:14.749 00:50.164 00:01.2636/2
17 68 DAUTE REALEJOS FRANCISCO J. HERNÁNDEZ ZAMORA PEUGEOT 106 RALLYE 4/TA 04:28.554 04:16.156 04:16.156 00:51.571 00:01.4071/5
18 27 DAUTE REALEJOS FRANCISCO A. FRANQUET PESTANO CITROËN SAXO 6/A 04:17.533 05:24.342 04:17.533 00:52.948 00:01.3777/2
19 61 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZFORD ESCORT RS2000 M 5/TA 04:43.274 04:17.577 04:17.577 00:52.992 00:00.0448/2
20 50 DAUTE REALEJOS MANASÉS YANES MARTÍN HONDA CIVIC 6/TA 04:22.326 04:20.073 04:20.073 00:55.488 00:02.4962/3
21 56 DAUTE REALEJOS SANTIAGO JONÁS PÉREZ DORTA FIAT 127 1/H5 04:20.151 04:20.151 00:55.566 00:00.0782/5
22 58 DAUTE REALEJOS JOSÉ LUIS LORENZO MÉNDEZ SEAT IBIZA CUPRA TDI 7/A 04:26.269 04:22.517 04:22.517 00:57.932 00:02.36610/1
23 37 CLUDEMOTEL JUAN BETANCOR HERRERA TOYOTA TWIN CAM 7/TA 04:22.589 04:58.081 04:22.589 00:58.004 00:00.0723/3
24 52 DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO CITROËN SAXO VTS 8/A 04:28.861 04:23.503 04:23.503 00:58.918 00:00.9149/2
25 42 PRO GT ARAFO IVAN PÉREZ MARTÍN TOYOTA COROLLA AE86 2/H5 04:23.893 04:32.997 04:23.893 00:59.308 00:00.3904/3
26 34 DAUTE REALEJOS JOSÉ ÁNGEL GONZALEZ FARIÑA NISSAN MICRA 160SR 8/TA 04:24.428 04:59.767 04:24.428 00:59.843 00:00.5355/3
27 24 DAUTE REALEJOS JUANMA SANTOS COELLO TOYOTA TWIN CAM 3/H5 04:26.188 05:22.280 04:26.188 01:01.603 00:01.7606/3
28 57 SINCO SPORT JOSIEL DE SOUZA JUNIOR FIAT UNO TURBO 9/TA 04:30.274 04:28.158 04:28.158 01:03.573 00:01.97011/1
29 63 DAUTE REALEJOS ULISES CARBALLO DÍAZ OPEL CORSA 1.6 GSI 1/H90 04:44.739 04:29.564 04:29.564 01:04.979 00:01.4067/3
30 19 DAUTE REALEJOS JORGE ABELARDO BENITEZ REYES SEAT LEON SUPERCOPA 1/A2 04:29.759 05:10.059 04:29.759 01:05.174 00:00.19512/1
31 33 DAUTE REALEJOS SIMÓN GARCÍA PESTANO NISSAN MICRA 10/TA 04:31.373 04:36.397 04:31.373 01:06.788 00:01.6148/3
32 55 DAUTE REALEJOS CARLOS GUSTAVO CASTRO PÉREZ PEUGEOT 106 11/TA 04:45.082 04:31.499 04:31.499 01:06.914 00:00.1269/3
33 67 DAUTE REALEJOS ENRIQUE DE LA CRUZ GARCÍA RENAULT CLIO 1/N 04:51.041 04:32.733 04:32.733 01:08.148 00:01.2341/4
34 70 DAUTE REALEJOS SANDRA LLANOS RODRÍGUEZ OPEL CORSA 12/TA 04:41.628 04:33.598 04:33.598 01:09.013 00:00.86510/3
35 59 DAUTE REALEJOS PEDRO JESÚS CABRERA ESTEVEZ PEUGEOT 106 1.6 RALL 13/TA 04:35.362 04:37.873 04:35.362 01:10.777 00:01.76411/3
36 47 DAUTE REALEJOS CARLOS MANUEL RAMOS RODRÍGUEZ SIMCA RALLYE 3 1/E1-F 04:36.247 04:36.247 01:11.662 00:00.8853/5
37 53 TENERIFE TURBO CLUB GUSTAVO FELIPE MÉNDEZ CITROËN SAXO VTS 9/A 04:44.412 04:41.160 04:41.160 01:16.575 00:04.91310/2
38 39 TENERIFE TURBO CLUB AIRAM T. HERNÁNDEZ GONZÁLEZ RENAULT 5 GT TURBO 14/TA 05:33.421 04:42.386 04:42.386 01:17.801 00:01.22613/1
39 60 DAUTE REALEJOS ABEL NICOLÁS MESA ESTÉVEZ SKODA FABIA 1/N3 04:55.252 04:44.195 04:44.195 01:19.610 00:01.80912/3
40 36  DAUTE REALEJOS JOSÉ D. GONZÁLEZ DE LA CRUZ J NISSAN MICRA 160 SR 15/TA 04:44.953 05:16.638 04:44.953 01:20.368 00:00.75813/3
41 35 DAUTE REALEJOS YERAY  BAUTISTA MARTÍN TOYOTA COROLLA 16/TA 04:45.139 04:55.099 04:45.139 01:20.554 00:00.18614/3
42 44 DAUTE REALEJOS RAYCO MARTÍN YUMAR SEAT 124 FL 2/H81 04:47.859 04:46.468 04:46.468 01:21.883 00:01.32911/2
43 49 DAUTE REALEJOS MAURICIO CABRERA CABRERA MERCEDES BENZ 190 3/T 05:10.141 04:49.518 04:49.518 01:24.933 00:03.05014/1
44 51 TENERIFE TURBO CLUB JUAN RAMÓN HERNÁNDEZ BENÍTEZ CITROËN SAXO VTS 10/A 04:50.866 05:11.587 04:50.866 01:26.281 00:01.34812/2
45 69 VILLA DE ADEJE AGUSTÍN GARCÍA ZAMORA TOYOTA STARLET 4/T 05:17.767 04:51.846 04:51.846 01:27.261 00:00.9804/5
46 46 TEIDE RACT VICTOR MANUEL GONZÁLEZ EXPÓSITORENAULT R8 TS 4/H5 04:53.636 05:09.644 04:53.636 01:29.051 00:01.7905/5
47 43 DAUTE REALEJOS MANUEL MARTÍN LABRADOR SEAT 124 FL 3/H81 05:23.044 05:22.264 05:22.264 01:57.679 00:28.62813/2
48 65 DAUTE REALEJOS ELISA MARÍA RUIZ DONIZ BMW E30 5/H5 06:07.333 05:22.858 05:22.858 01:58.273 00:00.59415/1
49 23 DAUTE REALEJOS MOISES HERNÁNDEZ MARRERO CITROËN C2 GT 11/A 29:23.635 29:23.635 25:59.050 24:00.77715/3

J - Junior

En Palo Blanco, Siendo las 16:45, a 16 de Febrero de 2018
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida 

1 201 DAUTE REALEJOS NICOLÁS H. QUINTERO/AINHOA SEAT 124 SP

2 202 DAUTE REALEJOS RUBÉN ROMERO/RUBÉN ROMERO RENAULT R5 ALPINE SP

3 203 DAUTE REALEJOS UBAY  RAVELO/RAUL SÁNCHEZ TOYOTA STARLET SP

4 204 DAUTE REALEJOS ZÓSIMO J. RAMOS/ERASMO G. RGUEZ SEAT PANDA 40 SUP

5 205 ZAPATERA SPORT ALEJANDRO HDEZ/ADOLFO M.HDEZ. FORD FIESTA MK1 SUP

6 206 RETROCARS RAFAEL GIL /FRANCISCO GLEZ. BMW 318 I SUP

7 207 DAUTE REALEJOS J. AIRAM QUINTERO/VÍCTOR M. LÓPEZ SEAT 124 SUP

8 71 DAUTE REALEJOS RUTH MARÍA CARBALLO CARBALLO KIA PICANTO TA 5

9 70 DAUTE REALEJOS SANDRA LLANOS RODRÍGUEZ OPEL CORSA TA 3

10 69 VILLA DE ADEJE AGUSTÍN GARCÍA ZAMORA TOYOTA STARLET T 5

11 68 DAUTE REALEJOS FRANCISCO J. HERNÁNDEZ ZAMORA PEUGEOT 106 RALLYE TA 5

12 67 DAUTE REALEJOS ENRIQUE DE LA CRUZ GARCÍA RENAULT CLIO N 4

13 65 DAUTE REALEJOS ELISA MARÍA RUIZ DONIZ BMW E30 H5 1

14 64 DAUTE REALEJOS JONAY FARRAIS DÍAZ CITROËN AX T 5

15 63 DAUTE REALEJOS ULISES CARBALLO DÍAZ OPEL CORSA 1.6 GSI H90 3

16 62 BARLIA MOTORSPORT MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ REGALADO TOYOTA COROLLA TWIN TA 5

17 61 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ FORD ESCORT RS2000 M TA 2

18 60 DAUTE REALEJOS ABEL NICOLÁS MESA ESTÉVEZ SKODA FABIA N3 3

19 59 DAUTE REALEJOS PEDRO JESÚS CABRERA ESTEVEZ PEUGEOT 106 1.6 RALL TA 3

20 58 DAUTE REALEJOS JOSÉ LUIS LORENZO MÉNDEZ SEAT IBIZA CUPRA TDI A 1

21 57 SINCO SPORT JOSIEL DE SOUZA JUNIOR FIAT UNO TURBO TA 1

22 56 DAUTE REALEJOS SANTIAGO JONÁS PÉREZ DORTA FIAT 127 H5 5

23 55 DAUTE REALEJOS CARLOS GUSTAVO CASTRO PÉREZ PEUGEOT 106 TA 3

24 54 TENERIFE TURBO CLUB FRANCISCO JAVIER DORTA ALONSO PEUGEOT 106 RALLYE TA 2

25 53 TENERIFE TURBO CLUB GUSTAVO FELIPE MÉNDEZ CITROËN SAXO VTS A 2

26 52 DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO CITROËN SAXO VTS A 2

27 51 TENERIFE TURBO CLUB JUAN RAMÓN HERNÁNDEZ BENÍTEZ CITROËN SAXO VTS A 2

28 50 DAUTE REALEJOS MANASÉS YANES MARTÍN HONDA CIVIC TA 3

29 49 DAUTE REALEJOS MAURICIO CABRERA CABRERA MERCEDES BENZ 190 T 1

30 48 ESCUDERIA MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA HERRERA SIMCA RALLYE 3 E1-F 5

31 47 DAUTE REALEJOS CARLOS MANUEL RAMOS RODRÍGUEZ SIMCA RALLYE 3 E1-F 5

32 46 TEIDE RACT VICTOR MANUEL GONZÁLEZ EXPÓSITO RENAULT R8 TS H5 5

33 45 ESCUDERIA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO HERNÁNDEZ MERCEDES 190 - 16V H90 1

34 44 DAUTE REALEJOS RAYCO MARTÍN YUMAR SEAT 124 FL H81 2

35 43 DAUTE REALEJOS MANUEL MARTÍN LABRADOR SEAT 124 FL H81 2

36 42 PRO GT ARAFO IVAN PÉREZ MARTÍN TOYOTA COROLLA AE86 H5 3

37 41 TENERIFE TURBO CLUB FCO JAVIER CABRERA DONIZ RENAULT 5 GT TURBO TA 1

38 40 TENERIFE TURBO CLUB LUIS F. HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ RENAULT  5 GT TURBO TA 1

39 39 TENERIFE TURBO CLUB AIRAM T. HERNÁNDEZ GONZÁLEZ RENAULT 5 GT TURBO TA 1

40 38 TENERIFE TURBO CLUB SERGIO ACOSTA MESA RENAULT 5 GT TURBO TA 1

41 37 CLUDEMOTEL JUAN BETANCOR HERRERA TOYOTA TWIN CAM TA 3

42 36  DAUTE REALEJOS JOSÉ D. GONZÁLEZ DE LA CRUZ J NISSAN MICRA 160 SR TA 3

43 35 DAUTE REALEJOS YERAY  BAUTISTA MARTÍN TOYOTA COROLLA TA 3

44 34 DAUTE REALEJOS JOSÉ ÁNGEL GONZALEZ FARIÑA NISSAN MICRA 160SR TA 3

45 33 DAUTE REALEJOS SIMÓN GARCÍA PESTANO NISSAN MICRA TA 3

46 32 DAUTE REALEJOS PABLO ÁNGEL HERNÁNDEZ CORREA TOYOTA YARIS T-SPORT TA 3

47 31 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN PEUGEOT 106 RALLYE TA 2

48 30 DAUTE REALEJOS JOSÉ DAVID BENITO DORTA PEUGEOT 106 RALLY TA 2

49 29 DAUTE REALEJOS JOSÉ MANUEL AFONSO LEÓN CITROËN SAXO A 2

50 28 DAUTE REALEJOS ADRIÁN JOSÉ VARGAS DE LA ROSA CITROEN SAXO A 2

51 27 DAUTE REALEJOS FRANCISCO A. FRANQUET PESTANO CITROËN SAXO A 2

52 26 DAUTE REALEJOS JOSÉ MIGUEL LUIS DORTA OPEL CORSA T 3

53 25 DAUTE REALEJOS ACHAMAN LORENZO GONZÁLEZ PEUGEOT 106 RALLY TA 2

54 24 DAUTE REALEJOS JUANMA SANTOS COELLO TOYOTA TWIN CAM H5 3

55 23 DAUTE REALEJOS MOISES HERNÁNDEZ MARRERO CITROËN C2 GT A 3

56 22 DAUTE REALEJOS JOSÉ SAMUEL MARTÍN PÉREZ CITROËN ZX TA 2

57 20 C.D.SEQUENTIAL RACIN FERNANDO DÍAZ EXPÓSITO BMW 3,25E+32 T 1

58 19 DAUTE REALEJOS JORGE ABELARDO BENITEZ REYES SEAT LEON SUPERCOPA A2 1



Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

59 18 DAUTE REALEJOS GABRIEL QUINTERO GONZÁLEZ PEUGEOT 306 TA 2

60 17 ARICO COMPETICIÓN CARLOS HERNÁNDEZ PÉREZ SEAT 124 T 2

61 16 DAUTE REALEJOS SEBASTIÁN MACHADO FERNANDEZ FORD SCORT MK1 RS 2. H81 2

62 15 TENERIFE TURBO CLUB JOSÉ ANTONIO GONZÁLEZ LUIS PEUGEOT 306 A 1

63 14 DAUTE REALEJOS RUBÉN J MARTÍN YUMAR MITSUBISHI EVO V A 1

64 12 DAUTE REALEJOS ULISES F. LORENZO DORTA MITSUBISHI EVOLUTION A 1

65 11  DAUTE REALEJOS JOSÉ LUIS MÉNDEZ GONZÁLEZ MITSUBISHI EVO VII A 1

66 10 DAUTE REALEJOS CARLOS E. CABRERA FARRAIS FERRARI 360 NGT GT 1

67 9  TEAM SINCOSPORT NEFTALÍ MARTÍN DÍAZ LOTUS EXIGE GT GT 1

68 8 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSÉ SUAREZ LÓPEZ CITROËN DS3 N5 1

69 7 DAUTE REALEJOS MANUEL NICOLÁS MESA PÉREZ SUZUKI SWIFT SPORT N5 1

70 6 ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA PORSCHE 911 GT3 CUP GT 1

71 5 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO FORD FIESTA R5 EVO I R5 1

72 4 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GRACÍA SUBARU IMPREZA WRC S A 1

73 3 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA GINETTA G50 GT4 GT 1

74 1 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ SILVER CAR S3 CMP

75 301 ESCUDERÍA VILLA DE A RAFAEL OLIVERO /IVÁN TRUJILLO VOLKSWAGEN GOLF  A  2

76 302 DAUTE REALEJOS ADOLFO PÉREZ/JOSUÉ MÉNDEZ CITROËN SAXO VTS  A  2

77 303 DAUTE REALEJOS YONÉ HERNÁNDEZ/KEVIN J. RODRÍGUEZ PEUGEOT 206 XS  A  2

78 304 DAUTE REALEJOS ANIBAL DORTA /ALEXIS MARTÍN CITROËN C2 MAX  R2  2

En Palo Blanco, Siendo las 9:00, a 16 de Febrero de 2019
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH
J - Junior



Manga de Entrenamientos 

Barquetas

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

1 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ 1/CMP  82.81 SILVER CAR S3 03:59.904

GMH



Manga de Entrenamientos 

Turismos

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

4 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GRACÍA 1/A 1/1  83.61 SUBARU IMPREZA WRC S 03:57.643
5 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 1/R5 2/1 00:02.894 00:02.894  82.62 FORD FIESTA R5 EVO I 04:00.537

15 TENERIFE TURBO CLUB JOSÉ ANTONIO GONZÁLEZ LUIS 2/A 3/1 00:11.963 00:09.069  79.63 PEUGEOT 306 04:09.606
14 DAUTE REALEJOS RUBÉN J MARTÍN YUMAR 3/A 4/1 00:17.839 00:05.876  77.84 MITSUBISHI EVO V 04:15.482
16 DAUTE REALEJOS SEBASTIÁN MACHADO FERNANDEZ 1/H81 1/2 00:19.716 00:01.877  77.25 FORD SCORT MK1 RS 2. 04:17.359
11  DAUTE REALEJOS JOSÉ LUIS MÉNDEZ GONZÁLEZ 4/A 5/1 00:19.894 00:00.178  77.26 MITSUBISHI EVO VII 04:17.537
6 ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA 1/GT 6/1 00:22.876 00:02.982  76.37 PORSCHE 911 GT3 CUP 04:20.519

18 DAUTE REALEJOS GABRIEL QUINTERO GONZÁLEZ 1/TA 2/2 00:22.922 00:00.046  76.38 PEUGEOT 306 04:20.565
7 DAUTE REALEJOS MANUEL NICOLÁS MESA PÉREZ 1/N5 7/1 00:23.143 00:00.221  76.29 SUZUKI SWIFT SPORT 04:20.786

12 DAUTE REALEJOS ULISES F. LORENZO DORTA 5/A 8/1 00:23.348 00:00.205  76.110 MITSUBISHI EVOLUTION 04:20.991
26 DAUTE REALEJOS JOSÉ MIGUEL LUIS DORTA 1/T 1/3 00:24.541 00:01.193  75.811 OPEL CORSA 04:22.184
31 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN 2/TA 3/2 00:30.042 00:05.501  74.212 PEUGEOT 106 RALLYE 04:27.685
8 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSÉ SUAREZ LÓPEZ 2/N5 9/1 00:31.712 00:01.670  73.813 CITROËN DS3 04:29.355

22 DAUTE REALEJOS JOSÉ SAMUEL MARTÍN PÉREZ 3/TA 4/2 00:35.919 00:04.207  72.614 CITROËN ZX 04:33.562
50 DAUTE REALEJOS MANASÉS YANES MARTÍN 4/TA 2/3 00:35.951 00:00.032  72.615 HONDA CIVIC 04:33.594
23 DAUTE REALEJOS MOISES HERNÁNDEZ MARRERO 6/A 3/3 00:36.212 00:00.261  72.616 CITROËN C2 GT 04:33.855
56 DAUTE REALEJOS SANTIAGO JONÁS PÉREZ DORTA 1/H5 1/5 00:37.869 00:01.657  72.117 FIAT 127 04:35.512
27 DAUTE REALEJOS FRANCISCO A. FRANQUET PESTANO 7/A 5/2 00:38.123 00:00.254  72.118 CITROËN SAXO 04:35.766
25 DAUTE REALEJOS ACHAMAN LORENZO GONZÁLEZ 5/TA 6/2 00:39.373 00:01.250  71.719 PEUGEOT 106 RALLY 04:37.016
39 TENERIFE TURBO CLUB AIRAM T. HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 6/TA 10/1 00:39.875 00:00.502  71.620 RENAULT 5 GT TURBO 04:37.518
29 DAUTE REALEJOS JOSÉ MANUEL AFONSO LEÓN 8/A 7/2 00:40.022 00:00.147  71.621 CITROËN SAXO 04:37.665
47 DAUTE REALEJOS CARLOS MANUEL RAMOS RODRÍGUEZ 1/E1-F 2/5 00:41.826 00:01.804  71.122 SIMCA RALLYE 3 04:39.469
58 DAUTE REALEJOS JOSÉ LUIS LORENZO MÉNDEZ 9/A 11/1 00:43.061 00:01.235  70.823 SEAT IBIZA CUPRA TDI 04:40.704
28 DAUTE REALEJOS ADRIÁN JOSÉ VARGAS DE LA ROSA 10/A 8/2 00:43.834 00:00.773  70.624 CITROEN SAXO 04:41.477
37 CLUDEMOTEL JUAN BETANCOR HERRERA 7/TA 4/3 00:43.936 00:00.102  70.625 TOYOTA TWIN CAM 04:41.579
32 DAUTE REALEJOS PABLO ÁNGEL HERNÁNDEZ CORREA 8/TA 5/3 00:44.706 00:00.770  70.426 TOYOTA YARIS T-SPORT 04:42.349
38 TENERIFE TURBO CLUB SERGIO ACOSTA MESA 9/TA 12/1 00:46.300 00:01.594  70.027 RENAULT 5 GT TURBO 04:43.943
41 TENERIFE TURBO CLUB FCO JAVIER CABRERA DONIZ 10/TA 13/1 00:47.756 00:01.456  69.628 RENAULT 5 GT TURBO 04:45.399
30 DAUTE REALEJOS JOSÉ DAVID BENITO DORTA 11/TA 9/2 00:50.368 00:02.612  69.029 PEUGEOT 106 RALLY 04:48.011
42 PRO GT ARAFO IVAN PÉREZ MARTÍN 2/H5 6/3 00:50.437 00:00.069  69.030 TOYOTA COROLLA AE86 04:48.080
57 SINCO SPORT JOSIEL DE SOUZA JUNIOR 12/TA 14/1 00:50.560 00:00.123  69.031 FIAT UNO TURBO 04:48.203
54 TENERIFE TURBO CLUB FRANCISCO JAVIER DORTA ALONSO 13/TA 10/2 00:50.947 00:00.387  68.932 PEUGEOT 106 RALLYE 04:48.590
63 DAUTE REALEJOS ULISES CARBALLO DÍAZ 1/H90 7/3 00:51.266 00:00.319  68.833 OPEL CORSA 1.6 GSI 04:48.909
40 TENERIFE TURBO CLUB LUIS F. HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 14/TA 15/1 00:53.162 00:01.896  68.334 RENAULT  5 GT TURBO 04:50.805
70 DAUTE REALEJOS SANDRA LLANOS RODRÍGUEZ 15/TA 8/3 00:55.237 00:02.075  67.935 OPEL CORSA 04:52.880
10 DAUTE REALEJOS CARLOS E. CABRERA FARRAIS 2/GT 16/1 00:55.548 00:00.311  67.836 FERRARI 360 NGT 04:53.191
61 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 16/TA 11/2 00:59.502 00:03.954  66.937 FORD ESCORT RS2000 M 04:57.145
68 DAUTE REALEJOS FRANCISCO J. HERNÁNDEZ ZAMORA 17/TA 3/5 00:59.547 00:00.045  66.938 PEUGEOT 106 RALLYE 04:57.190
48 ESCUDERIA MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA HERRERA 2/E1-F 4/5 01:00.654 00:01.107  66.639 SIMCA RALLYE 3 04:58.297
46 TEIDE RACT VICTOR MANUEL GONZÁLEZ EXPÓSITO 3/H5 5/5 01:00.878 00:00.224  66.640 RENAULT R8 TS 04:58.521
59 DAUTE REALEJOS PEDRO JESÚS CABRERA ESTEVEZ 18/TA 9/3 01:01.066 00:00.188  66.541 PEUGEOT 106 1.6 RALL 04:58.709
62 BARLIA MOTORSPORT MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ REGALADO 19/TA 6/5 01:01.234 00:00.168  66.542 TOYOTA COROLLA TWIN 04:58.877
9  TEAM SINCOSPORT NEFTALÍ MARTÍN DÍAZ 3/GT 17/1 01:02.830 00:01.596  66.143 LOTUS EXIGE GT 05:00.473

52 DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO 11/A 12/2 01:05.309 00:02.479  65.644 CITROËN SAXO VTS 05:02.952
53 TENERIFE TURBO CLUB GUSTAVO FELIPE MÉNDEZ 12/A 13/2 01:06.428 00:01.119  65.445 CITROËN SAXO VTS 05:04.071
44 DAUTE REALEJOS RAYCO MARTÍN YUMAR 2/H81 14/2 01:09.597 00:03.169  64.746 SEAT 124 FL 05:07.240
45 ESCUDERIA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO HERNÁNDEZ 2/H90 18/1 01:10.699 00:01.102  64.447 MERCEDES 190 - 16V 05:08.342
20 C.D.SEQUENTIAL RACIN FERNANDO DÍAZ EXPÓSITO 2/T 19/1 01:12.853 00:02.154  64.048 BMW 3,25E+32 05:10.496
19 DAUTE REALEJOS JORGE ABELARDO BENITEZ REYES 1/A2 20/1 01:13.532 00:00.679  63.949 SEAT LEON SUPERCOPA 05:11.175
33 DAUTE REALEJOS SIMÓN GARCÍA PESTANO 20/TA 10/3 01:14.065 00:00.533  63.850 NISSAN MICRA 05:11.708
64 DAUTE REALEJOS JONAY FARRAIS DÍAZ 3/T 7/5 01:14.605 00:00.540  63.651 CITROËN AX 05:12.248
60 DAUTE REALEJOS ABEL NICOLÁS MESA ESTÉVEZ 1/N3 11/3 01:15.660 00:01.055  63.452 SKODA FABIA 05:13.303
55 DAUTE REALEJOS CARLOS GUSTAVO CASTRO PÉREZ 21/TA 12/3 01:20.147 00:04.487  62.553 PEUGEOT 106 05:17.790
71 DAUTE REALEJOS RUTH MARÍA CARBALLO CARBALLO 22/TA 8/5 01:24.674 00:04.527  61.754 KIA PICANTO 05:22.317
67 DAUTE REALEJOS ENRIQUE DE LA CRUZ GARCÍA 1/N 1/4 01:29.017 00:04.343  60.855 RENAULT CLIO 05:26.660
51 TENERIFE TURBO CLUB JUAN RAMÓN HERNÁNDEZ BENÍTEZ 13/A 15/2 01:34.914 00:05.897  59.856 CITROËN SAXO VTS 05:32.557
34 DAUTE REALEJOS JOSÉ ÁNGEL GONZALEZ FARIÑA 23/TA 13/3 01:43.529 00:08.615  58.257 NISSAN MICRA 160SR 05:41.172
69 VILLA DE ADEJE AGUSTÍN GARCÍA ZAMORA 4/T 9/5 01:44.270 00:00.741  58.158 TOYOTA STARLET 05:41.913
24 DAUTE REALEJOS JUANMA SANTOS COELLO 4/H5 14/3 01:46.592 00:02.322  57.759 TOYOTA TWIN CAM 05:44.235
36  DAUTE REALEJOS JOSÉ D. GONZÁLEZ DE LA CRUZ 24/TA 15/3 01:47.665 00:01.073  57.5J60 NISSAN MICRA 160 SR 05:45.308
43 DAUTE REALEJOS MANUEL MARTÍN LABRADOR 3/H81 16/2 01:51.363 00:03.698  56.961 SEAT 124 FL 05:49.006

RETIRADOS
3 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA GT 1 No Toma SalidaGINETTA G50 GT4

17 ARICO COMPETICIÓN CARLOS HERNÁNDEZ PÉREZ T 2 No Toma SalidaSEAT 124
35 DAUTE REALEJOS YERAY  BAUTISTA MARTÍN TA 3 AveríaTOYOTA COROLLA
49 DAUTE REALEJOS MAURICIO CABRERA CABRERA T 1 AveríaMERCEDES BENZ 190
65 DAUTE REALEJOS ELISA MARÍA RUIZ DONIZ H5 1 AveríaBMW E30



1ª Manga Oficial

Barquetas

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

1 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ 1/CMP  79.21 SILVER CAR S3 04:10.808

GMH



1ª Manga Oficial

Turismos

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

4 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GRACÍA 1/A 1/1  97.11 SUBARU IMPREZA WRC S 03:24.585
7 DAUTE REALEJOS MANUEL NICOLÁS MESA PÉREZ 1/N5 2/1 00:08.143 00:08.143  93.42 SUZUKI SWIFT SPORT 03:32.728
8 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSÉ SUAREZ LÓPEZ 2/N5 3/1 00:11.925 00:03.782  91.83 CITROËN DS3 03:36.510
6 ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA 1/GT 4/1 00:17.049 00:05.124  89.74 PORSCHE 911 GT3 CUP 03:41.634

11  DAUTE REALEJOS JOSÉ LUIS MÉNDEZ GONZÁLEZ 2/A 5/1 00:17.694 00:00.645  89.45 MITSUBISHI EVO VII 03:42.279
15 TENERIFE TURBO CLUB JOSÉ ANTONIO GONZÁLEZ LUIS 3/A 6/1 00:19.747 00:02.053  88.66 PEUGEOT 306 03:44.332
18 DAUTE REALEJOS GABRIEL QUINTERO GONZÁLEZ 1/TA 1/2 00:24.411 00:04.664  86.87 PEUGEOT 306 03:48.996
5 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 1/R5 7/1 00:28.003 00:03.592  85.48 FORD FIESTA R5 EVO I 03:52.588

16 DAUTE REALEJOS SEBASTIÁN MACHADO FERNANDEZ 1/H81 2/2 00:28.253 00:00.250  85.39 FORD SCORT MK1 RS 2. 03:52.838
9  TEAM SINCOSPORT NEFTALÍ MARTÍN DÍAZ 2/GT 8/1 00:32.295 00:04.042  83.910 LOTUS EXIGE GT 03:56.880

26 DAUTE REALEJOS JOSÉ MIGUEL LUIS DORTA 1/T 1/3 00:34.919 00:02.624  83.011 OPEL CORSA 03:59.504
10 DAUTE REALEJOS CARLOS E. CABRERA FARRAIS 3/GT 9/1 00:37.384 00:02.465  82.112 FERRARI 360 NGT 04:01.969
31 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN 2/TA 3/2 00:43.944 00:06.560  80.013 PEUGEOT 106 RALLYE 04:08.529
28 DAUTE REALEJOS ADRIÁN JOSÉ VARGAS DE LA ROSA 4/A 4/2 00:43.955 00:00.011  80.014 CITROEN SAXO 04:08.540
25 DAUTE REALEJOS ACHAMAN LORENZO GONZÁLEZ 3/TA 5/2 00:44.117 00:00.162  79.915 PEUGEOT 106 RALLY 04:08.702
22 DAUTE REALEJOS JOSÉ SAMUEL MARTÍN PÉREZ 4/TA 6/2 00:48.146 00:04.029  78.616 CITROËN ZX 04:12.731
20 C.D.SEQUENTIAL RACIN FERNANDO DÍAZ EXPÓSITO 2/T 10/1 00:48.901 00:00.755  78.417 BMW 3,25E+32 04:13.486
29 DAUTE REALEJOS JOSÉ MANUEL AFONSO LEÓN 5/A 7/2 00:50.164 00:01.263  78.018 CITROËN SAXO 04:14.749
27 DAUTE REALEJOS FRANCISCO A. FRANQUET PESTANO 6/A 8/2 00:52.948 00:02.784  77.219 CITROËN SAXO 04:17.533
38 TENERIFE TURBO CLUB SERGIO ACOSTA MESA 5/TA 11/1 00:10 00:53.145 00:00.197  77.120 RENAULT 5 GT TURBO 04:17.730
40 TENERIFE TURBO CLUB LUIS F. HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 6/TA 12/1 00:10 00:54.713 00:01.568  76.621 RENAULT  5 GT TURBO 04:19.298
50 DAUTE REALEJOS MANASÉS YANES MARTÍN 7/TA 2/3 00:57.741 00:03.028  75.822 HONDA CIVIC 04:22.326
37 CLUDEMOTEL JUAN BETANCOR HERRERA 8/TA 3/3 00:10 00:58.004 00:00.263  75.723 TOYOTA TWIN CAM 04:22.589
54 TENERIFE TURBO CLUB FRANCISCO JAVIER DORTA ALONSO 9/TA 9/2 00:58.588 00:00.584  75.524 PEUGEOT 106 RALLYE 04:23.173
42 PRO GT ARAFO IVAN PÉREZ MARTÍN 1/H5 4/3 00:59.308 00:00.720  75.325 TOYOTA COROLLA AE86 04:23.893
34 DAUTE REALEJOS JOSÉ ÁNGEL GONZALEZ FARIÑA 10/TA 5/3 00:10 00:59.843 00:00.535  75.226 NISSAN MICRA 160SR 04:24.428
24 DAUTE REALEJOS JUANMA SANTOS COELLO 2/H5 6/3 01:01.603 00:01.760  74.727 TOYOTA TWIN CAM 04:26.188
58 DAUTE REALEJOS JOSÉ LUIS LORENZO MÉNDEZ 7/A 13/1 01:01.684 00:00.081  74.628 SEAT IBIZA CUPRA TDI 04:26.269
68 DAUTE REALEJOS FRANCISCO J. HERNÁNDEZ ZAMORA 11/TA 1/5 01:03.969 00:02.285  74.029 PEUGEOT 106 RALLYE 04:28.554
52 DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO 8/A 10/2 01:04.276 00:00.307  73.930 CITROËN SAXO VTS 04:28.861
19 DAUTE REALEJOS JORGE ABELARDO BENITEZ REYES 1/A2 14/1 01:05.174 00:00.898  73.731 SEAT LEON SUPERCOPA 04:29.759
57 SINCO SPORT JOSIEL DE SOUZA JUNIOR 12/TA 15/1 01:05.689 00:00.515  73.532 FIAT UNO TURBO 04:30.274
33 DAUTE REALEJOS SIMÓN GARCÍA PESTANO 13/TA 7/3 01:06.788 00:01.099  73.233 NISSAN MICRA 04:31.373
59 DAUTE REALEJOS PEDRO JESÚS CABRERA ESTEVEZ 14/TA 8/3 01:10.777 00:03.989  72.234 PEUGEOT 106 1.6 RALL 04:35.362
47 DAUTE REALEJOS CARLOS MANUEL RAMOS RODRÍGUEZ 1/E1-F 2/5 01:11.662 00:00.885  71.935 SIMCA RALLYE 3 04:36.247
62 BARLIA MOTORSPORT MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ REGALADO 15/TA 3/5 01:13.414 00:01.752  71.536 TOYOTA COROLLA TWIN 04:37.999
70 DAUTE REALEJOS SANDRA LLANOS RODRÍGUEZ 16/TA 9/3 01:17.043 00:03.629  70.637 OPEL CORSA 04:41.628
61 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 17/TA 11/2 01:18.689 00:01.646  70.238 FORD ESCORT RS2000 M 04:43.274
53 TENERIFE TURBO CLUB GUSTAVO FELIPE MÉNDEZ 9/A 12/2 01:19.827 00:01.138  69.939 CITROËN SAXO VTS 04:44.412
63 DAUTE REALEJOS ULISES CARBALLO DÍAZ 1/H90 10/3 01:20.154 00:00.327  69.840 OPEL CORSA 1.6 GSI 04:44.739
36  DAUTE REALEJOS JOSÉ D. GONZÁLEZ DE LA CRUZ 18/TA 11/3 01:20.368 00:00.214  69.7J41 NISSAN MICRA 160 SR 04:44.953
55 DAUTE REALEJOS CARLOS GUSTAVO CASTRO PÉREZ 19/TA 12/3 01:20.497 00:00.129  69.742 PEUGEOT 106 04:45.082
35 DAUTE REALEJOS YERAY  BAUTISTA MARTÍN 20/TA 13/3 01:20.554 00:00.057  69.743 TOYOTA COROLLA 04:45.139
48 ESCUDERIA MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA HERRERA 2/E1-F 4/5 01:21.590 00:01.036  69.444 SIMCA RALLYE 3 04:46.175
44 DAUTE REALEJOS RAYCO MARTÍN YUMAR 2/H81 13/2 01:23.274 00:01.684  69.045 SEAT 124 FL 04:47.859
51 TENERIFE TURBO CLUB JUAN RAMÓN HERNÁNDEZ BENÍTEZ 10/A 14/2 01:26.281 00:03.007  68.346 CITROËN SAXO VTS 04:50.866
67 DAUTE REALEJOS ENRIQUE DE LA CRUZ GARCÍA 1/N 1/4 01:26.456 00:00.175  68.347 RENAULT CLIO 04:51.041
46 TEIDE RACT VICTOR MANUEL GONZÁLEZ EXPÓSITO 3/H5 5/5 01:29.051 00:02.595  67.748 RENAULT R8 TS 04:53.636
60 DAUTE REALEJOS ABEL NICOLÁS MESA ESTÉVEZ 1/N3 14/3 00:10 01:30.667 00:01.616  67.349 SKODA FABIA 04:55.252
45 ESCUDERIA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO HERNÁNDEZ 2/H90 16/1 01:31.168 00:00.501  67.250 MERCEDES 190 - 16V 04:55.753
49 DAUTE REALEJOS MAURICIO CABRERA CABRERA 3/T 17/1 01:45.556 00:14.388  64.151 MERCEDES BENZ 190 05:10.141
71 DAUTE REALEJOS RUTH MARÍA CARBALLO CARBALLO 21/TA 6/5 01:46.708 00:01.152  63.852 KIA PICANTO 05:11.293
69 VILLA DE ADEJE AGUSTÍN GARCÍA ZAMORA 4/T 7/5 01:53.182 00:06.474  62.553 TOYOTA STARLET 05:17.767
41 TENERIFE TURBO CLUB FCO JAVIER CABRERA DONIZ 22/TA 18/1 00:10 01:56.484 00:03.302  61.954 RENAULT 5 GT TURBO 05:21.069
43 DAUTE REALEJOS MANUEL MARTÍN LABRADOR 3/H81 15/2 01:58.459 00:01.975  61.555 SEAT 124 FL 05:23.044
39 TENERIFE TURBO CLUB AIRAM T. HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 23/TA 19/1 00:10 02:08.836 00:10.377  59.656 RENAULT 5 GT TURBO 05:33.421
65 DAUTE REALEJOS ELISA MARÍA RUIZ DONIZ 4/H5 20/1 00:10 02:42.748 00:33.912  54.157 BMW E30 06:07.333

RETIRADOS
3 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA GT 1 No toma SalidaGINETTA G50 GT4

12 DAUTE REALEJOS ULISES F. LORENZO DORTA A 1 Salida Ctra.MITSUBISHI EVOLUTION
14 DAUTE REALEJOS RUBÉN J MARTÍN YUMAR A 1 No toma SalidaMITSUBISHI EVO V
17 ARICO COMPETICIÓN CARLOS HERNÁNDEZ PÉREZ T 2 No toma SalidaSEAT 124
23 DAUTE REALEJOS MOISES HERNÁNDEZ MARRERO A 3 Salida Ctra.CITROËN C2 GT
30 DAUTE REALEJOS JOSÉ DAVID BENITO DORTA TA 2 AveríaPEUGEOT 106 RALLY
32 DAUTE REALEJOS PABLO ÁNGEL HERNÁNDEZ CORREA TA 3 Salida ctra.TOYOTA YARIS T-SPORT
56 DAUTE REALEJOS SANTIAGO JONÁS PÉREZ DORTA H5 5 AveríaFIAT 127
64 DAUTE REALEJOS JONAY FARRAIS DÍAZ T 5 Salida Ctra.CITROËN AX



2ª Manga Oficial

Barquetas

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h MEJOR Ge.PI

RETIRADOS

1 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ CMP No toma SalidaSILVER CAR S3

J - Junior GMH



2ª Manga Oficial

Turismos

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h MEJOR Ge.PI

5 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 1/R5 1/1  88.0 03:45.7341 FORD FIESTA R5 EVO I 03:45.734
15 TENERIFE TURBO CLUB JOSÉ ANTONIO GONZÁLEZ LUIS 1/A 2/1 00:19.147 00:19.147  81.1 03:44.3322 PEUGEOT 306 04:04.881
7 DAUTE REALEJOS MANUEL NICOLÁS MESA PÉREZ 1/N5 3/1 00:23.269 00:04.122  79.8 03:32.7283 SUZUKI SWIFT SPORT 04:09.003

16 DAUTE REALEJOS SEBASTIÁN MACHADO FERNANDEZ 1/H81 1/2 00:29.183 00:05.914  78.0 03:52.8384 FORD SCORT MK1 RS 2. 04:14.917
68 DAUTE REALEJOS FRANCISCO J. HERNÁNDEZ ZAMORA 1/TA 1/5 00:30.422 00:01.239  77.6 04:16.1565 PEUGEOT 106 RALLYE 04:16.156
61 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 2/TA 2/2 00:31.843 00:01.421  77.1 04:17.5776 FORD ESCORT RS2000 M 04:17.577
50 DAUTE REALEJOS MANASÉS YANES MARTÍN 3/TA 1/3 00:34.339 00:02.496  76.4 04:20.0737 HONDA CIVIC 04:20.073
56 DAUTE REALEJOS SANTIAGO JONÁS PÉREZ DORTA 1/H5 2/5 00:34.417 00:00.078  76.4 04:20.1518 FIAT 127 04:20.151
58 DAUTE REALEJOS JOSÉ LUIS LORENZO MÉNDEZ 2/A 4/1 00:36.783 00:02.366  75.7 04:22.5179 SEAT IBIZA CUPRA TDI 04:22.517
52 DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO 3/A 3/2 00:37.769 00:00.986  75.4 04:23.50310 CITROËN SAXO VTS 04:23.503
57 SINCO SPORT JOSIEL DE SOUZA JUNIOR 4/TA 5/1 00:42.424 00:04.655  74.1 04:28.15811 FIAT UNO TURBO 04:28.158
63 DAUTE REALEJOS ULISES CARBALLO DÍAZ 1/H90 2/3 00:43.830 00:01.406  73.7 04:29.56412 OPEL CORSA 1.6 GSI 04:29.564
55 DAUTE REALEJOS CARLOS GUSTAVO CASTRO PÉREZ 5/TA 3/3 00:45.765 00:01.935  73.2 04:31.49913 PEUGEOT 106 04:31.499
67 DAUTE REALEJOS ENRIQUE DE LA CRUZ GARCÍA 1/N 1/4 00:46.999 00:01.234  72.9 04:32.73314 RENAULT CLIO 04:32.733
42 PRO GT ARAFO IVAN PÉREZ MARTÍN 2/H5 4/3 00:47.263 00:00.264  72.8 04:23.89315 TOYOTA COROLLA AE86 04:32.997
40 TENERIFE TURBO CLUB LUIS F. HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 6/TA 6/1 00:47.615 00:00.352  72.7 04:19.29816 RENAULT  5 GT TURBO 04:33.349
70 DAUTE REALEJOS SANDRA LLANOS RODRÍGUEZ 7/TA 5/3 00:47.864 00:00.249  72.6 04:33.59817 OPEL CORSA 04:33.598
33 DAUTE REALEJOS SIMÓN GARCÍA PESTANO 8/TA 6/3 00:50.663 00:02.799  71.9 04:31.37318 NISSAN MICRA 04:36.397
6 ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA 1/GT 7/1 00:51.977 00:01.314  71.6 03:41.63419 PORSCHE 911 GT3 CUP 04:37.711

59 DAUTE REALEJOS PEDRO JESÚS CABRERA ESTEVEZ 9/TA 7/3 00:52.139 00:00.162  71.5 04:35.36220 PEUGEOT 106 1.6 RALL 04:37.873
53 TENERIFE TURBO CLUB GUSTAVO FELIPE MÉNDEZ 4/A 4/2 00:55.426 00:03.287  70.7 04:41.16021 CITROËN SAXO VTS 04:41.160
39 TENERIFE TURBO CLUB AIRAM T. HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 10/TA 8/1 00:56.652 00:01.226  70.4 04:42.38622 RENAULT 5 GT TURBO 04:42.386
60 DAUTE REALEJOS ABEL NICOLÁS MESA ESTÉVEZ 1/N3 8/3 00:58.461 00:01.809  69.9 04:44.19523 SKODA FABIA 04:44.195
25 DAUTE REALEJOS ACHAMAN LORENZO GONZÁLEZ 11/TA 5/2 00:59.103 00:00.642  69.8 04:08.70224 PEUGEOT 106 RALLY 04:44.837
41 TENERIFE TURBO CLUB FCO JAVIER CABRERA DONIZ 12/TA 9/1 00:59.805 00:00.702  69.6 04:45.53925 RENAULT 5 GT TURBO 04:45.539
44 DAUTE REALEJOS RAYCO MARTÍN YUMAR 2/H81 6/2 01:00.734 00:00.929  69.4 04:46.46826 SEAT 124 FL 04:46.468
26 DAUTE REALEJOS JOSÉ MIGUEL LUIS DORTA 1/T 9/3 01:01.827 00:01.093  69.1 03:59.50427 OPEL CORSA 04:47.561
49 DAUTE REALEJOS MAURICIO CABRERA CABRERA 2/T 10/1 01:03.784 00:01.957  68.6 04:49.51828 MERCEDES BENZ 190 04:49.518
69 VILLA DE ADEJE AGUSTÍN GARCÍA ZAMORA 3/T 3/5 01:06.112 00:02.328  68.1 04:51.84629 TOYOTA STARLET 04:51.846
31 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN 13/TA 7/2 01:08.814 00:02.702  67.5 04:08.52930 PEUGEOT 106 RALLYE 04:54.548
20 C.D.SEQUENTIAL RACIN FERNANDO DÍAZ EXPÓSITO 4/T 11/1 01:08.821 00:00.007  67.5 04:13.48631 BMW 3,25E+32 04:54.555
35 DAUTE REALEJOS YERAY  BAUTISTA MARTÍN 14/TA 10/3 01:09.365 00:00.544  67.3 04:45.13932 TOYOTA COROLLA 04:55.099
37 CLUDEMOTEL JUAN BETANCOR HERRERA 15/TA 11/3 01:12.347 00:02.982  66.7 04:22.58933 TOYOTA TWIN CAM 04:58.081
29 DAUTE REALEJOS JOSÉ MANUEL AFONSO LEÓN 5/A 8/2 01:13.733 00:01.386  66.4 04:14.74934 CITROËN SAXO 04:59.467
34 DAUTE REALEJOS JOSÉ ÁNGEL GONZALEZ FARIÑA 16/TA 12/3 01:14.033 00:00.300  66.3 04:24.42835 NISSAN MICRA 160SR 04:59.767
28 DAUTE REALEJOS ADRIÁN JOSÉ VARGAS DE LA ROSA 6/A 9/2 01:14.262 00:00.229  66.2 04:08.54036 CITROEN SAXO 04:59.996
22 DAUTE REALEJOS JOSÉ SAMUEL MARTÍN PÉREZ 17/TA 10/2 01:23.711 00:09.449  64.2 04:12.73137 CITROËN ZX 05:09.445
46 TEIDE RACT VICTOR MANUEL GONZÁLEZ EXPÓSITO 3/H5 4/5 01:23.910 00:00.199  64.2 04:53.63638 RENAULT R8 TS 05:09.644
19 DAUTE REALEJOS JORGE ABELARDO BENITEZ REYES 1/A2 12/1 01:24.325 00:00.415  64.1 04:29.75939 SEAT LEON SUPERCOPA 05:10.059
51 TENERIFE TURBO CLUB JUAN RAMÓN HERNÁNDEZ BENÍTEZ 7/A 11/2 01:25.853 00:01.528  63.8 04:50.86640 CITROËN SAXO VTS 05:11.587
71 DAUTE REALEJOS RUTH MARÍA CARBALLO CARBALLO 18/TA 5/5 01:29.995 00:04.142  62.9 05:11.29341 KIA PICANTO 05:15.729
45 ESCUDERIA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO HERNÁNDEZ 2/H90 13/1 01:30.038 00:00.043  62.9 04:55.75342 MERCEDES 190 - 16V 05:15.772
36  DAUTE REALEJOS JOSÉ D. GONZÁLEZ DE LA CRUZ 19/TA 13/3 01:30.904 00:00.866  62.8J 04:44.95343 NISSAN MICRA 160 SR 05:16.638
38 TENERIFE TURBO CLUB SERGIO ACOSTA MESA 20/TA 14/1 01:33.551 00:02.647  62.2 04:17.73044 RENAULT 5 GT TURBO 05:19.285
43 DAUTE REALEJOS MANUEL MARTÍN LABRADOR 3/H81 12/2 01:36.530 00:02.979  61.7 05:22.26445 SEAT 124 FL 05:22.264
24 DAUTE REALEJOS JUANMA SANTOS COELLO 4/H5 14/3 01:36.546 00:00.016  61.7 04:26.18846 TOYOTA TWIN CAM 05:22.280
65 DAUTE REALEJOS ELISA MARÍA RUIZ DONIZ 5/H5 15/1 01:37.124 00:00.578  61.6 05:22.85847 BMW E30 05:22.858
27 DAUTE REALEJOS FRANCISCO A. FRANQUET PESTANO 8/A 13/2 01:38.608 00:01.484  61.3 04:17.53348 CITROËN SAXO 05:24.342
4 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GRACÍA 9/A 16/1 01:46.213 00:07.605  59.9 03:24.58549 SUBARU IMPREZA WRC S 05:31.947
8 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSÉ SUAREZ LÓPEZ 2/N5 17/1 03:36.685 01:50.472  44.9 03:36.51050 CITROËN DS3 07:22.419

11  DAUTE REALEJOS JOSÉ LUIS MÉNDEZ GONZÁLEZ 10/A 18/1 08:40.749 05:04.064  26.6 03:42.27951 MITSUBISHI EVO VII 12:26.483
23 DAUTE REALEJOS MOISES HERNÁNDEZ MARRERO 11/A 15/3 00:10 25:37.901 16:57.152  11.3 29:23.63552 CITROËN C2 GT 29:23.635

RETIRADOS
3 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA GT 1 No toma SalidaGINETTA G50 GT4
9  TEAM SINCOSPORT NEFTALÍ MARTÍN DÍAZ GT 1 No toma SalidaLOTUS EXIGE GT

10 DAUTE REALEJOS CARLOS E. CABRERA FARRAIS GT 1 No toma SalidaFERRARI 360 NGT
12 DAUTE REALEJOS ULISES F. LORENZO DORTA A 1 No toma SalidaMITSUBISHI EVOLUTION
14 DAUTE REALEJOS RUBÉN J MARTÍN YUMAR A 1 No toma SalidaMITSUBISHI EVO V
17 ARICO COMPETICIÓN CARLOS HERNÁNDEZ PÉREZ T 2 No toma SalidaSEAT 124
18 DAUTE REALEJOS GABRIEL QUINTERO GONZÁLEZ TA 2 Salida Ctra.PEUGEOT 306
23 DAUTE REALEJOS MOISES HERNÁNDEZ MARRERO A 3 No toma SalidaCITROËN C2 GT
30 DAUTE REALEJOS JOSÉ DAVID BENITO DORTA TA 2 No toma SalidaPEUGEOT 106 RALLY
32 DAUTE REALEJOS PABLO ÁNGEL HERNÁNDEZ CORREA TA 3 No toma SalidaTOYOTA YARIS T-SPORT
64 DAUTE REALEJOS JONAY FARRAIS DÍAZ T 5 No Toma SalidaCITROËN AX

J - Junior GMH



Clasificación Provisional

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Manga 1 Manga 2 MEJOR Dif. 1º Dif.Ant.

Barquetas

Entrenos

1 1 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ SILVER CAR S3 1/CMP 04:10.808 04:10.808

En Palo Blanco, Siendo las 16:15, a 16 de Febrero de 2018
Fdo: El Director de Carrera
Pablo Estevez
DC-297-C

GMH



Clasificación Provisional

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Manga 1 Manga 2 MEJOR Dif. 1º Dif.Ant.

Turismos

Entrenos

1 4 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GRACÍA SUBARU IMPREZA WRC S 1/A 03:24.585 05:31.947 03:24.5851/1
2 7 DAUTE REALEJOS MANUEL NICOLÁS MESA PÉREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1/N5 03:32.728 04:09.003 03:32.728 00:08.143 00:08.1432/1
3 8 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSÉ SUAREZ LÓPEZ CITROËN DS3 2/N5 03:36.510 07:22.419 03:36.510 00:11.925 00:03.7823/1
4 6 ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA PORSCHE 911 GT3 CUP 1/GT 03:41.634 04:37.711 03:41.634 00:17.049 00:05.1244/1
5 11  DAUTE REALEJOS JOSÉ LUIS MÉNDEZ GONZÁLEZ MITSUBISHI EVO VII 2/A 03:42.279 12:26.483 03:42.279 00:17.694 00:00.6455/1
6 15 TENERIFE TURBO CLUB JOSÉ ANTONIO GONZÁLEZ LUIS PEUGEOT 306 3/A 03:44.332 04:04.881 03:44.332 00:19.747 00:02.0536/1
7 5 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO FORD FIESTA R5 EVO I 1/R5 03:52.588 03:45.734 03:45.734 00:21.149 00:01.4027/1
8 16 DAUTE REALEJOS SEBASTIÁN MACHADO FERNANDEZ FORD SCORT MK1 RS 2. 1/H81 03:52.838 04:14.917 03:52.838 00:28.253 00:07.1041/2
9 26 DAUTE REALEJOS JOSÉ MIGUEL LUIS DORTA OPEL CORSA 1/T 03:59.504 04:47.561 03:59.504 00:34.919 00:06.6661/3

10 10 DAUTE REALEJOS CARLOS E. CABRERA FARRAIS FERRARI 360 NGT 2/GT 04:01.969 04:01.969 00:37.384 00:02.4658/1
11 31 DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN PEUGEOT 106 RALLYE 1/TA 04:08.529 04:54.548 04:08.529 00:43.944 00:06.5602/2
12 28 DAUTE REALEJOS ADRIÁN JOSÉ VARGAS DE LA ROSA CITROEN SAXO 4/A 04:08.540 04:59.996 04:08.540 00:43.955 00:00.0113/2
13 25 DAUTE REALEJOS ACHAMAN LORENZO GONZÁLEZ PEUGEOT 106 RALLY 2/TA 04:08.702 04:44.837 04:08.702 00:44.117 00:00.1624/2
14 22 DAUTE REALEJOS JOSÉ SAMUEL MARTÍN PÉREZ CITROËN ZX 3/TA 04:12.731 05:09.445 04:12.731 00:48.146 00:04.0295/2
15 20 C.D.SEQUENTIAL RACIN FERNANDO DÍAZ EXPÓSITO BMW 3,25E+32 2/T 04:13.486 04:54.555 04:13.486 00:48.901 00:00.7559/1
16 29 DAUTE REALEJOS JOSÉ MANUEL AFONSO LEÓN CITROËN SAXO 5/A 04:14.749 04:59.467 04:14.749 00:50.164 00:01.2636/2
17 68 DAUTE REALEJOS FRANCISCO J. HERNÁNDEZ ZAMORA PEUGEOT 106 RALLYE 4/TA 04:28.554 04:16.156 04:16.156 00:51.571 00:01.4071/5
18 27 DAUTE REALEJOS FRANCISCO A. FRANQUET PESTANO CITROËN SAXO 6/A 04:17.533 05:24.342 04:17.533 00:52.948 00:01.3777/2
19 61 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZFORD ESCORT RS2000 M 5/TA 04:43.274 04:17.577 04:17.577 00:52.992 00:00.0448/2
20 50 DAUTE REALEJOS MANASÉS YANES MARTÍN HONDA CIVIC 6/TA 04:22.326 04:20.073 04:20.073 00:55.488 00:02.4962/3
21 56 DAUTE REALEJOS SANTIAGO JONÁS PÉREZ DORTA FIAT 127 1/H5 04:20.151 04:20.151 00:55.566 00:00.0782/5
22 58 DAUTE REALEJOS JOSÉ LUIS LORENZO MÉNDEZ SEAT IBIZA CUPRA TDI 7/A 04:26.269 04:22.517 04:22.517 00:57.932 00:02.36610/1
23 37 CLUDEMOTEL JUAN BETANCOR HERRERA TOYOTA TWIN CAM 7/TA 04:22.589 04:58.081 04:22.589 00:58.004 00:00.0723/3
24 52 DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO CITROËN SAXO VTS 8/A 04:28.861 04:23.503 04:23.503 00:58.918 00:00.9149/2
25 42 PRO GT ARAFO IVAN PÉREZ MARTÍN TOYOTA COROLLA AE86 2/H5 04:23.893 04:32.997 04:23.893 00:59.308 00:00.3904/3
26 34 DAUTE REALEJOS JOSÉ ÁNGEL GONZALEZ FARIÑA NISSAN MICRA 160SR 8/TA 04:24.428 04:59.767 04:24.428 00:59.843 00:00.5355/3
27 24 DAUTE REALEJOS JUANMA SANTOS COELLO TOYOTA TWIN CAM 3/H5 04:26.188 05:22.280 04:26.188 01:01.603 00:01.7606/3
28 57 SINCO SPORT JOSIEL DE SOUZA JUNIOR FIAT UNO TURBO 9/TA 04:30.274 04:28.158 04:28.158 01:03.573 00:01.97011/1
29 63 DAUTE REALEJOS ULISES CARBALLO DÍAZ OPEL CORSA 1.6 GSI 1/H90 04:44.739 04:29.564 04:29.564 01:04.979 00:01.4067/3
30 19 DAUTE REALEJOS JORGE ABELARDO BENITEZ REYES SEAT LEON SUPERCOPA 1/A2 04:29.759 05:10.059 04:29.759 01:05.174 00:00.19512/1
31 33 DAUTE REALEJOS SIMÓN GARCÍA PESTANO NISSAN MICRA 10/TA 04:31.373 04:36.397 04:31.373 01:06.788 00:01.6148/3
32 55 DAUTE REALEJOS CARLOS GUSTAVO CASTRO PÉREZ PEUGEOT 106 11/TA 04:45.082 04:31.499 04:31.499 01:06.914 00:00.1269/3
33 67 DAUTE REALEJOS ENRIQUE DE LA CRUZ GARCÍA RENAULT CLIO 1/N 04:51.041 04:32.733 04:32.733 01:08.148 00:01.2341/4
34 70 DAUTE REALEJOS SANDRA LLANOS RODRÍGUEZ OPEL CORSA 12/TA 04:41.628 04:33.598 04:33.598 01:09.013 00:00.86510/3
35 59 DAUTE REALEJOS PEDRO JESÚS CABRERA ESTEVEZ PEUGEOT 106 1.6 RALL 13/TA 04:35.362 04:37.873 04:35.362 01:10.777 00:01.76411/3
36 47 DAUTE REALEJOS CARLOS MANUEL RAMOS RODRÍGUEZ SIMCA RALLYE 3 1/E1-F 04:36.247 04:36.247 01:11.662 00:00.8853/5
37 53 TENERIFE TURBO CLUB GUSTAVO FELIPE MÉNDEZ CITROËN SAXO VTS 9/A 04:44.412 04:41.160 04:41.160 01:16.575 00:04.91310/2
38 39 TENERIFE TURBO CLUB AIRAM T. HERNÁNDEZ GONZÁLEZ RENAULT 5 GT TURBO 14/TA 05:33.421 04:42.386 04:42.386 01:17.801 00:01.22613/1
39 60 DAUTE REALEJOS ABEL NICOLÁS MESA ESTÉVEZ SKODA FABIA 1/N3 04:55.252 04:44.195 04:44.195 01:19.610 00:01.80912/3
40 36  DAUTE REALEJOS JOSÉ D. GONZÁLEZ DE LA CRUZ J NISSAN MICRA 160 SR 15/TA 04:44.953 05:16.638 04:44.953 01:20.368 00:00.75813/3
41 35 DAUTE REALEJOS YERAY  BAUTISTA MARTÍN TOYOTA COROLLA 16/TA 04:45.139 04:55.099 04:45.139 01:20.554 00:00.18614/3
42 44 DAUTE REALEJOS RAYCO MARTÍN YUMAR SEAT 124 FL 2/H81 04:47.859 04:46.468 04:46.468 01:21.883 00:01.32911/2
43 49 DAUTE REALEJOS MAURICIO CABRERA CABRERA MERCEDES BENZ 190 3/T 05:10.141 04:49.518 04:49.518 01:24.933 00:03.05014/1
44 51 TENERIFE TURBO CLUB JUAN RAMÓN HERNÁNDEZ BENÍTEZ CITROËN SAXO VTS 10/A 04:50.866 05:11.587 04:50.866 01:26.281 00:01.34812/2
45 69 VILLA DE ADEJE AGUSTÍN GARCÍA ZAMORA TOYOTA STARLET 4/T 05:17.767 04:51.846 04:51.846 01:27.261 00:00.9804/5
46 46 TEIDE RACT VICTOR MANUEL GONZÁLEZ EXPÓSITORENAULT R8 TS 4/H5 04:53.636 05:09.644 04:53.636 01:29.051 00:01.7905/5
47 43 DAUTE REALEJOS MANUEL MARTÍN LABRADOR SEAT 124 FL 3/H81 05:23.044 05:22.264 05:22.264 01:57.679 00:28.62813/2
48 65 DAUTE REALEJOS ELISA MARÍA RUIZ DONIZ BMW E30 5/H5 06:07.333 05:22.858 05:22.858 01:58.273 00:00.59415/1
49 23 DAUTE REALEJOS MOISES HERNÁNDEZ MARRERO CITROËN C2 GT 11/A 29:23.635 29:23.635 25:59.050 24:00.77715/3

J - Junior

En Palo Blanco, Siendo las 16:15, a 16 de Febrero de 2018
Fdo. el Director de Carrera
Pablo Estevez
DC-297-C

GMH
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